

## PEMERINTAH KABUPATEN SERANG **SEKRETARIAT DAERAH**

Jalan Veteran No. 1 Telp. (0254) 220367 Fax. (0254) 220367 SERANG

## PENGUMUMAN PENYEDIA

Nomor: PP/11- JL.21661621/DINDIK/Pokja.Jasa.Lainnya VI/2019

## TENTANG PEMILIHAN PENYEDIA JASA LAINNYA NON KOMPETISI

Paket Pekerjaan : Belanja Sewa Gedung/ Kantor/ Tempat Lokasi Pekerjaan : Kecamatan Anyar, Kabupaten Serang- Banten

Satuan Kerja : Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Kabupaten Serang
PPK : ABER NURHADI; Kepala Bidang Pembinaan Pendidikan SD

Sumber Dana : APBD Kabupaten Serang

Tahun Anggaran : 2019

Pagu Anggaran : Rp.798.000.000,00
Nilai Total HPS : Rp.798.000.000,00
Metode Pemilihan : Non Kompetisi
Metode Penyampaian : Satu Sampul
Metode Evaluasi : Sistem Gugur

Jangka Waktu Pelaksanaan : 12 ( dua belas ) hari Kalender

Jenis Kontrak : Harga Satuan

Berdasarkan surat penetapan pemenang nomor: SPP/10- JL.21661621/DINDIK/Pokja.Jasa.Lainnya VI/2019 Tanggal: 18-07-2019, dengan ini Pokja Jasa Lainnya VI Kabupaten Serang, mengumumkan pemenang untuk paket pekerjaan sebagaimana pokok pengumuman ini sebagai berikut:

a. Nama Penyedia : PT. PUDJIADI DAN SONS (THE JAYAKARTA ANYER)

b. Alamat : Jl. Raya Karya Bolong KM. 17/ 135 Anyar- Serang - Banten

c. NPWP : 01.003.181.3-401.001

d. Nilai Pekerjaan : **Rp.798.000.000,00** (Tujuh ratus sembilan puluh delapan juta

rupiah)

POKJA JASA LAINNYA VI:

TTD

## Tembusan:

1. Yth. Pengguna Anggaran ; Kepala Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Kabupaten Serang.